CONVOCAÇÃO  AO  EDITAL N.º N° 003/2017 – PROEC

SELEÇÃO  DE  ESTAGIÁRIOS  – Programa
PROEXT2015/MEC/SESu/UNEMAT

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura – PROEC, no uso de suas atribuições, torna

público a CONVOCAÇÃO de estagiário, para atuar no Programa de Extensão da

Incubadora de Organizações Coletivas Autogeridas, Solidárias e Sustentáveis.  Coord.:

Prof.  Sandro Benedito Sguarezi, contemplado pelo Programa

PROEXT2015/MEC/SESu/UNEMAT, conforme segue. O candidato deverá se apresentar

ao Coordenador do Projeto até o dia 06/12/2017.

Campus de Tangará da Serra / Curso de Administração/Programa de Extensão da
Incubadora de  Organizações Coletivas  Autogeridas, Solidárias  e Sustentáveis.

Coord.:  Prof. Sandro  Benedito Sguarezi

Nome  do Candidato N.H.E. N.E. PF Situação

Thayla Gomes Domingos

8,0

9,3

17,3

Classificado

Cáceres/MT,  04 de Dezembro de 2017.

Prof.  Dr. Anderson  Marques Amaral
Pró-reitor de Extensão e

Cultura Portaria  n.º
216/2017

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura - PROEC
UNEMAT – Sede Administrativa. Av. Tancredo Neves. 1095. Bairro Cavalhada. Cáceres-MT – CEP: 78200.000
Fone: (65) 3221-0052 - e-mail: sbec@unemat.br / proec@unemat.br

ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA